
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

“ (Ж ” Сі'ЬїСсЛ- 2020 р. ІІовоайдар № 0 /

Про внесення змін до розпорядження 
голови райдержадміністрації 
від 28 листопада 2019 р. № 1631

Керуючись статтями 5, 6 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації”, відповідно до розпорядження голови райдержадмінісграції від 
26 грудня 2019 року № 1769 “Про внесення змін до граничної чисельності 
працівників структурних підрозділів райдержадміністрації”, з метою 
підвищення ефективності державного управління та недопущення дублювання 
функцій,
з о б о в ’ я з у ю:

1. Внести зміни до розпорядження голови райдержадміністрації 
від 28 листопада 2019 р. № 1631 “Про затвердження структури відділів, 
секторів без статусу юридичних осіб публічного права Новоайдарської 
районної державної адміністрації Луганської області (далі 
райдержадміністрація) виключивши абзац 3 пункту 1.5, абзаци 5, 6 пункту 1.6 
та затвердити структуру відділів, секторів без статусу юридичних осіб 
публічного права райдержадміністрації в новій редакції з урахуванням змін, що 
додасться.

2. Керівнику апарату райдержадміністрації здійснити організаційно - 
правові заходи, пов’язані зі зміною структури згідно з вимогами чинного 
законодавства.

3. Відділу фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадміністрації внести відповідні зміни до штатного розпису відділів, 
секторів без статусу юридичних осіб публічного права райдержадміністрації 
станом на 11.02.2020 року.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. голови Гетяна НОВИКОВА



СТРУКТУРА
відділів, секторів без статусу юридичних осіб публічного права 

Новоайдарської районної державної адміністрації Луг анської області
станом на 11.02.2020

1. Відділ житлово-комунального господарства, містобудування, 
архітектури, інфраструктури та енергетики
начальник відділу, головний архітектор 
головний спеціаліст 
провідний спеціаліст

2. Відділ “Центр надання адміністративних послуг” 
начальник відділу -  адміністратор 
адміністратор
державний реєстратор юридичних осіб, фізичних осіб 
-  підприємців та громадських формувань 
державний реєстратор прав на нерухоме майно 
прибиральник службових приміщень

З

7
- 1
.  2

9

3. Сектор з питань оборонної роботи, цивільного захисту та взаємодії 2 
з правоохоронними органами
завідувач сектору - 1
головний спеціаліст . - 1

4. Відділ з питань земельних відносин, водного і лісового 4
господарства та захисту довкілля
начальник відділу - І
головний спеціаліст - 2
спеціаліст - 1

ВСЬОГО 16

Керівник апарату Олексій ДСДОВ


